
1 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE KARLÍK ZA ROK 2018 
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)  

 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2018 

 (údaje jsou v Kč) 

 

  Schválený  Upravený  Plnění  

  rozpočet rozpočet k 31. 12. 2017 

Třída 1 - Daňové příjmy  6 353 000 6 639 070 6 453 622,68 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 231 000 606 329 509 604,79 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0 0 0 

Třída 4 - Přijaté dotace 616 000 4 699 735 4 699 735 

Příjmy celkem po konsolidaci 7 200 000 8 120 134 7 837 962,47 

Třída 5 - Běžné výdaje 5 372 000 9 857 335 9 110 614,17 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 1 828 000 2 087 799 1 907 597,21 

Výdaje celkem po konsolidaci 7 200 000 8 120 134 7 193 211,38 

Příjmy - výdaje   644 751,09 

Třída 8 - Financování   -644 751,09 

 

Plnění rozpočtu k 31. 12. 2018 vykazuje přebytek ve výši 644 751,09 Kč, který bude použit pro financování v dalších 

letech. 

 

Třída 4 – Přijaté dotace zahrnuje i částku převodu mezi běžnými účty obce (3 825 000 Kč) 

Třída 5 – Běžné výdaje zahrnuje i částku převodu mezi běžnými účty obce (3 825 000 Kč) 

 

Obec Karlík má úvěr u České spořitelny ve výši 3 mil. Kč se splatností 10 let na pokrytí financování příspěvku na 

zajištění školské spádovosti městem Dobřichovice. Část úvěru ve výši 1 500 000 Kč byla čerpána v roce 2013, další 

část úvěru ve výši 1 500 000 Kč byla čerpána v roce 2014. Od července 2014 obec začala úvěr splácet ve výši 28 000 

Kč měsíčně. K 31. 12. 2018 zbývá doplatit 1 488 000 Kč. 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby 

(výkaz FIN 2-12) byly řádně vyvěšeny na elektronické úřední desce a jsou k nahlédnutí na obecním úřadě u účetní 

obce.  

 

Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích jsou uvedeny ve výkazech rozvaha, výkaz zisku a 

ztráty a v příloze účetní závěrky, které jsou přílohou tohoto závěrečného účtu.  

 

2.) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

     (údaje jsou v Kč) 

 

Poskytovatel Účel ÚZ Zaslaná 

dotace 

Čerpaná 

dotace 

Vráceno 

MF ČR Výkon státní správy  109 000,00 109 000,00  

MF ČR Volba Prezidenta ČR 98008 21 324,00 12 446,00 8 878,00 

MF ČR Volby do zastupitelstva obce 98187 30 000,00 15 155,00 14 845,00 

MZe ČR Hřbitovní zeď Karlík 29027 447 899,00 477 899,00  

SFŽP ČR Náhradní zdroj pitné vody HKO 1 90992 281 417,00 281 417,00  

 

 

V roce 2018 bylo zažádáno Středočeský kraj o dotaci na již vybudovaný vodovod V Horkách. Dotace byla poskytnuta 

ve výši 540 000 Kč, vyúčtování dotace bude provedeno v roce 2019. 



2 

 

 

3.) Poskytnuté neinvestiční transfery   

 

Příjemce Účel Zaslaná 

dotace 

Čerpaná 

dotace 

TJ Sokol Dobřichovice Provoz a činnost oddílu futsalu 6 000,00 6 000,00 

Město Dobřichovice Organizace Královského průvodu 6 000,00 6 000,00 

Diakonie ČCE Zajištění a rozvoj péče o žáka 6 000,00 6 000,00 

Linka bezpečí, z.s. Podpora činnosti 5 000,00 5 000,00 

 

 

 

4.) Inventarizace majetku 

 

Inventarizační komise provedla fyzickou i dokladovou inventuru majetku k 31.12.2018, při které nebyly zjištěny 

žádné inventarizační rozdíly. 

 

 

5.) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 

 

Přezkoumání hospodaření obce Karlík za rok 2018 bylo provedeno podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které již 

byly napraveny. 

 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 je přílohou závěrečného účtu. 
 

 

Přílohy k nahlédnutí na obecním úřadě v úřední dny : 

1. výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12M k 31. 12. 2018 

2. rozvaha k 31. 12. 2018 

3. výkaz zisků a ztrát za rok 2018 

4. zpráva o provedeném přezkoumání hospodaření za rok 2018 

5. Inventarizační zpráva 

 

 

 

V Karlíku 6.3.2019 

 

 

 

Zpracovala:  Zuzana Smělá      

   účetní obce Karlík     
 

              Jana Svobodová 

           starostka obce Karlík 

 
 

 

 

Vyvěšeno dne: 24.4.2019 

Sejmuto dne: 


